

Dębno dnia 02.02.2021 r.

Przedsiębiorstwo Usług
Komunalnych Spółka z o.o.
ul. Jana Baczewskiego 34
74-400 Dębno
Nasz znak: TT/14 /168 /21

strona internetowa: www.bip.pukdebno.com.pl

ODPOWIEDZI NA PYTANIA
do zapytania ofertowego Nr 1 pn:

„Dostawa nowych pojemników plastikowych do gromadzenia bioodpadów i odpadów komunalnych”

Poniżej przedstawiamy pytania i odpowiedzi na pytania Wykonawców do zapytania ofertowego na w/w zadanie.

PYTANIA:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza oznaczenie brązowych pojemników 120 l BIO w formie trudnierzwalnej naklejki z odpowiednim napisem zamiast termodruku ?

ODPOWIEDZI:

Ad1 Zamawiający **nie dopuszcza** oznaczenie brązowych pojemników 120 l BIO w formie trudnierzwalnej naklejki z odpowiednim napisem zamiast termodruku.

PREZES ZARZĄDU
Józef Augustyniak